Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2019  № 752-п

г. Тутаев

О проведении

Гражданского форума

Тутаевского муниципального

района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от

19.05.1995 №82-ФЗ «Об общественных объединениях», на основании Устава

Тутаевского муниципального района, в целях совершенствования отношений

в области развития гражданского общества, консолидации местного

сообщества в решении социально-экономических проблем Тутаевского

муниципального района, реализации эффективных моделей взаимодействия

власти и общественных организаций, Администрация Тутаевского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 6 декабря 2019 года Гражданский форум Тутаевского

муниципального района.

2. Утвердить состав Организационного комитета по подготовке и

проведению Гражданского форума Тутаевского муниципального района в

2019 году (далее – Оргкомитет Форума) согласно приложению к настоящему

постановлению.

3. Оргкомитету Форума в рамках подготовки и проведения

Гражданского форума Тутаевского муниципального района провести

конкурс «Признание».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по

социальным вопросам О.Н. Иванову.

5. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега», на официальном сайте Администрации

Тутаевского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Тутаевского

муниципального района           Д.Р. Юнусов